
Technicky zajišťuje Atletický klub Most
Pořadatel

29.4.2025
Datum

Most (SŠT Most, Dělnická 21 - sportovní areál)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Mojmír Klíma 703126094 Mojmir.Klima@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Milan Rybák 603397790 rybak.milan@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Závodí se dle pravidel Štafetového poháru viz https://www.stafetovypohar.cz/o-soutezi. Tři nejlepší družstva
v celkovém pořadí obdrží medaile, poháry a diplomy. Do krajského kola v Ústí nad Labem postoupí vítězná
škola a další pozvané školy dle součtu časů

Přihlášky

Štafetový pohár - okresní kolo Most

Disciplína Kategorie Startují
8 x 100 m 1. - 3. třída smíšená - 4 žákyně, 4 žáci

4. - 5. třída smíšená - 4 žákyně, 4 žáci
8 x 200 m A 1. - 3. , 4. - 5. třída 2 žákyně, 2 žáci 1. - 3. třída, 2 žákyně, 2 žáci  4. - 5. třída
8 x 200 m B 1. - 3. , 4. - 5. třída 2 žákyně, 2 žáci 1. - 3. třída, 2 žákyně, 2 žáci  4. - 5. třída

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

1-3 třída žáci 2015-2018
1-3 třída žákyně 2015-2018
4-5 třída žáci 2013-2015
4-5 třída žákyně 2013-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Podávají školy na webové stránce http://www.stafetovypohar.cz/prihlaska, a to do 23.4. do 18 hodin

Do soutěže bude zařazeno prvních 15 přihlášených škol. 

Startovní čísla
Startovní čísla obdrží vedoucí družstev při prezentaci v závodní kanceláři  od 8:30 hodin

Šatny
Šatny jsou k dispozici v útrobách SŠT v Mostě a slouží pouze k převléknutí. Není možné si věci v šatnách
nechávat.

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:15 Nástup družstev   

09:30 8 x 100 m 1-3 sm  

09:50 8 x 100 m 4-5 sm  

10:20 8x200 mA 1-5 sm  

10:50 8x200 mB 1-5 sm  

11:15 Vyhlášení výsledků   

úterý, 29.4.2025




